Kuolinilmoitukset




MALLIT - Kuolinilmoitukset

1-PALSTA 2-PALSTAA
Rakkaamme
Etunimi
Rakkaamme 0.s. Omaasukua
s s. 15.5.1966 Kuopio
Etunimi k. 19.9.2002 Kuopio
SUK IMI Kaivaten
0.s. Omaasukua omaiset
s. 15.5.1966 Kuopio suk"ulfliset
k. 19.9.2002 Kuopio ystavat
Kaivaten Hiljaa ja lempedisti -
] niin kuin kynttild yon tullen
omaiset puhalletaan sammuksiin,
Viistyi vaivat, niin puhalletaan sammuksiin
tuli rauha, eldmdn lepattava liekki -
uni kaunis ikuinen. hiljaa ja lempecdisti.
Siunattu laheisten
lasni ollessa. Siunaus toimitettu ldheisten 1dsné ollessa.
Kiitos osanotosta. Lammin kiitos osanotosta.
39x100 mm 82x100 mm

MALLIT - Surukiitokset

1-PALSTA 2-PALSTAA
Lammin kiitos Lammin kiitos teille kaikille jotka kunnioititte
osanotosta. rakkaamme
Etunimi Sukunimi Etunimi Sukunimi
omatset muistoa ja otitte osaa suureen suruumme.
Omaiset
39x35mm 82x35mm



Esim.39x100 mm

Esim.82x100 mm

LEHTI ILMESTYMISPAIVA PMM-hinta sis. alv 25,5 % sis. alv 25,5 % Jata ilmoitus
a;mxl'(’:::; Riihimaki ke +1a 375€ 375¢€ 750 € aamuposti fijilmoita
Etela-Saimaa ma-la 290€ 290 € 580 € esaimaa.fi/ilmoita
Eteld-Suomen Sanomat su 3,34€ 334€ 668 € ess.fi/ilmoita
Forssan Lehti la 2,38€ 238 € 477 € forssanlehti fi/ilmoita
Hankasalmen Sanomat to 1,59 € 159 € 319€ hankasalmensanomat.fi/ilmoita
Heinaveden Lehti to 1,84 € 184 € 368 € heinavedenlehti.fi/ilmoita
Helsingin Uutiset ke 3,49¢€ 349€ 698 € helsinginuutiset.fi/ilmoita
Hameen Sanomat su 2,91€ 291€ 582€ hameensanomat fi/ilmoita
lisalmen Sanomat ti-la 277 € 277 € 553 € iisalmensanomat.fi/ilmoita
Itd-Hame la 2,32€ 232€ 464 € itahame fi/ilmoita
Itd-Savo ti-la 2,50€ 250 € 499 € ita-savo.fi/ilmoita
Joroisten Lehti to 1,84€ 184 € 368€ joroistenlehti fi/ilimoita
Juvan Lehti to 1,81€ 181€ 362€ juvanlehti.fi/ilmoita
Kaakonkulma to 1,81€ 181€ 362€ kaakonkulma.fi/ilmoita
Karjalainen ma-su 2,65€ 332€ 664€ karjalainen.fi/ilmoita
Karkkilalainen ke 1,53€ 153 € 306€ karkkilalainen.fi/ilmoita
Kangasniemen Kunnallislehti to 1,81€ 181€ 362€ kangasniemenlehti fi/ilmoita
Keski-Hame to 1,69€ 169 € 339€ keski-hame fi/ilmoita
Keskilaakso to 1,81€ 181€ 362€ keskilaakso.fi/ilmoita
Keskisuomalainen sunnuntai (kooste) 312€ 312€ 625€ ksml fi/ilmoita
Keski-Uusimaa ke +su 3,75€ 375€ 750 € keski-uusimaa fi/ilmoita
Koillis-Savo to 2,28 € 228 € 457 € koillis-savo fi/ilmoita
Kouvolan Sanomat ma-la 2,82€ 282 € 563 € kouvolansanomat.fi/ilmoita
Kymen Sanomat ma-la 290€ 290 € 580 € kymensanomat fi/ilmoita
Laukaa-Konnevesi to 1,59€ 159€ 319€ laukaa-konnevesi fi/ilmoita
Lieksan Lehti to 1,59€ 200€ 399€ lieksanlehti.fi/ilmoita
Lopen Lehti to 2,32€ 232€ 464 € lopenlehti fi/ilmoita
Loviisan Sanomat to 2,37€ 237 € 474 € loviisansanomat.fi/ilmoita
Luumaen Lehti to 1,81€ 181€ 362€ luumaenlehti.fi/ilmoita
Lansi-Saimaan Sanomat to 1,81€ 181€ 362€ lansisaimaa fi/ilmoita
Lansi-Savo ma-la 2,66 € 266 € 531€ lansi-savo.fi/ilmoita
Lansi-Uusimaa ti+la 3,75€ 375€ 750 € lansi-uusimaa.fi/ilmoita
+VALMISTUSMAKSU 0,20 €/pmm 20€ a0¢

MUUT MAKSUT

w

Veloitamme valmistusmaksun, kun ilmoitus valmistetaan asiakaspalvelussamme.
llmoituksen voi jattaa myds ilmoitusten verkkopalvelussa, ei valmistusmaksua (kts. lehtikohtaiset verkko-
osoitteet kohdasta Jata ilmoitus)

Paperilaskujen lahettamisesta veloitetaan yksityishenkil6ilta 3,00 € (sis. alv.) ja yrittajilta 7,00 € (+ alv.)
kasittely- ja postituskulut. Maksukehotuksesta veloitammme 5 € muistutusmaksun.




LEHTI ILMESTYMISPAIVA | PMM-hinta Es;'i‘;: :l?lx;g,cs) e Es;'i‘;: gﬁl’gg’g w | Jatailmoitus
Lansivayla ke 3,49€ 349€ 698 € lansivayla fi/ilmoita
Matti ja Liisa to 1,84 € 184 € 368€ mattijaliisa.fi/ilmoita
Miilu ke 1,84 € 184 € 368 € miilu.fi/ilmoita
Mantsalan Uutiset ke 2,03€ 203 € 407 € mantsalanuutiset.fi/ilmoita
Nurmijarven Uutiset ke 2,03€ 203 € 407 € nurmijarvenuutiset.fi/ilmoita
Paikallislehti Joutseno to 1,81€ 181€ 362€ joutsenolehti.fi/ilmoita
Outokummun Seutu to 1,59€ 200€ 399€ outokummunseutu fi/ilmoita
Paikallislehti Sisa-Savo to 2,28€ 228 € 457 € sisa-savolehti.fi/ilmoita
's’::‘ig';f;i‘""‘a”tjér"e“ to 1,59€ 200€ 399€ prsanomatfi/ilmoita
Pielisjokiseutu to 1,59€ 200€ 399€ pielisjokiseutu.fi/iimoita
Pieksamaen Lehti ti, to 2,28€ 228 € 457 € pieksamaenlehti fi/ilmoita
Pielavesi-Keitele ke 1,84 € 184 € 368 € pielavesi-keitele fi/ilmoita
Pitdjalainen to 2,28€ 228 € 457 € pitajalainen.fi/ilmoita
Pitdjdnuutiset to 1,81€ 181€ 362€ pitajanuutiset.fi/ilmoita
Pogostan Sanomat to 1,59€ 200€ 399€ pogostansanomat.fi/ilmoita
Puruvesi to 1,81€ 181€ 362€ puruvesi.net/ilmoita
Pyhtaanlehti joka toinen vko 1,82€ 182€ 364 € otayhteytté asiakaspalveluun
Sampo to 159€ 159 € 319€ sampolehti fi/ilmoita
Savon Sanomat ma-su 3,32€ 332€ 664 € savonsanomat.fi/ilmoita
Seutuneloset la 1,02€ 102 € 203 € seutuneloset fi/ilmoita
Sipoon Sanomat to 2,37€ 237€ 474 € sipoonsanomat.fi/ilmoita
Sisa-Suomen Lehti to 1,59€ 159 € 319€ sisis.fi/ilmoita
Soisalon Seutu ti 2,28€ 228 € 457 € soisalonseutu.fi/ilmoita
Tamperelainen ke 2,03€ 203 € 407 € tamperelainen.fi/ilmoita
Uusimaa ke +1la 3,35€ 335€ 670 € uusimaa.fi/ilmoita
Uutis-Jousi to 1,84 € 184 € 368€ uutis-jousi.fi/ilmoita
Uutisvuoksi ma, ke, to, pe 218€ 218 € 436 € uutisvuoksifi/ilmoita
Vantaan Sanomat ke 349€ 349€ 698 € vantaansanomat.fi/ilmoita
Vihdin Uutiset ke 2,03€ 203 € 407 € vihdinuutiset fi/ilmoita
Viispiikkinen to 1,59€ 159 € 319€ viispiikkinen.fi/ilmoita
Viitasaaren Seutu to 1,59€ 159 € 319€ viitasaarenseutu.fi/ilmoita
Warkauden Lehti ti, to, la 2,77€ 277 € 553 € warkaudenlehti fi/ilmoita
Yla-Karjala to 1,59€ 200€ 399€ ylakarjala fi/ilmoita
+VALMISTUSMAKSU 0,20 €/pmm 20€ 40¢€

Veloitamme valmistusmaksun, kun ilmoitus valmistetaan asiakaspalvelussamme.

llmoituksen voi jattaa myds ilmoitusten verkkopalvelussa, ei valmistusmaksua (kts. lehtikohtaiset verkko-

osoitteet kohdasta Jata ilmoitus)
MUUT MAKSUT Paperilaskujen lahettamisesta veloitetaan yksityishenkil6ilta 3,00 € (sis. alv.) ja yrittajilta 7,00 € (+ alv.)

kasittely- ja postituskulut. Maksukehotuksesta veloitammme 5 € muistutusmaksun.
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